


Информация о количестве поданных заявлений о приеме 
	Код
	Шифр наименование научной специальности
	Вcего
	Места в рамках контрольных цифр приема (по общему конкурсу)
	Места в пределах целевой квоты
	По договорам об оказании платных образовательных услуг

	
	
	
	План приёма
	Фактически подано заявлений
	План приёма
	Фактически подано заявлений
	План приёма
	Фактически подано заявлений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Очная форма обучения:

	1.2.2.
	Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ
	2
	1
	1
	-
	-
	1
	0

	5.6.1.
	Отечественная история

	3
	2
	0
	-
	-
	1
	0

	5.6.3.
	Археология
	2
	1
	1
	-
	-
	1
	0

	5.7.9.
	Философия религии и религиоведение
	2
	1
	0
	
	
	1
	0

	5.9.1.
	Русская литература и литература народов Российской Федерации
	3
	2
	0
	
	
	1
	0

	5.9.4.
	Фольклористика
	2
	1
	0
	
	
	1
	0

	5.9.5.
	Русский язык. Языки народов России
	3
	2
	0
	
	
	1
	0

	5.10.3.
	Виды искусства (изобразительное и декоративно-прикладное искусство)
	2
	1
	0
	
	
	1
	0
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